Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - RHGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.registro.sp.leg.br - administrai! vo@.çarnararegistro. sp.gov.br

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N° 011 DE 03 DE ABRIL DE 2017.

INCLUI SERVIDORES DA CÂMARA NA ESCALA
DE FÉRIAS PARA O ANO DE 2017, QUE
ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de Registro,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de
07/04/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam os servidores nominados abaixo incluídos na escala de férias para
o ano de 2017, nas datas especificadas:

I - Adhemar Uechi, Assessor Parlamentar, de 03/07/2017 a 12/07/2017, 10 (dez)
dias, e de 20/11/2017 a 29/11/2017, 10 (dez) dias;

II - Lauriano dos Santos, Chefe de Gabinete, de 22/05/2017 a 10/06/2017, 20 (vinte)
dias.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando o Anexo
I da Portaria n° 6 de 14 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 03 DE ABRIL DE 2017.

LUÍS MARCEIJ0KC0MERON
PRÉ!